СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

пятьдесят четвертой  (внеочередной) сессии

07.08. 2015 г.                                                                                          № 380
О внесении изменений в решение восьмой сессии

Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 16 ноября 2010 г. № 55 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в  Баганском сельсовете Баганского района Новосибирской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение восьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 16 ноября 2010 г. № 55 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в  Баганском сельсовете Баганского района Новосибирской области» (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               Т.П.Григорьева

Глава Баганского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                      В.П.Старых

Новосибирская область

Баганский район

с. Баган, ул. М.Горького, 18

07 августа 2015 г. № 178 НПА
                                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                              решением пятьдесят четвертой

                                                                             сессии Совета депутатов
                                                                             Баганского сельсовета
                                                                              Баганского района

                                                                             Новосибирской области
                                                                             от 07.08.2015 г. № 380
Изменения в решение восьмой сессии Совета депутатов
Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 16 ноября 2010 г. № 55 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в  Баганском сельсовете Баганского района Новосибирской области»
1. Абзац  третий  статьи 16 Положения изложить в следующей редакции: «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области прилагается только к годовому отчету об исполнении местного бюджета».
2. В абзаце втором пункта 2 статьи 19 Положения слово «бюджетном» - исключить.
3. В статье 23 Положения слова «консолидированного бюджета соответствующей территории» заменить словами «бюджета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области».

4. В пункте 9 части 5 статьи 8 Положения слово «государственные» - исключить.

5. В абзаце 6 статьи 15 Положения слово государственной» - исключить.

6. В абзаце 5 части 2 статьи 19 Положения слово «государственных» - исключить.

7. В пункте 3 части 3 статьи 21 Положения слово « государственным» - исключить.

8. В пункте 8 части 3 статьи 21 Положения слова «государственного» и «государственным или» - исключить.

9. В статьях 23, 24 Положения слова «государственного» и «государственных» - исключить.